

Odpowiedzi na pytania oferentów z dnia 27.04.2015r.

Pytanie 1.

Do kiedy należy przesłać odpowiedź?

Odpowiedź:

Informacja na temat terminu składania ofert znajduje się w Zapytaniu ofertowym w pkt. X.

Pytanie 2.

Czy układ warsztatów (I z II i III z IV) jest niezmienny?

Odpowiedź:

Układ warsztatów można mieszać między sobą.

Pytanie 3.

Czy można załączyć szczegółowy program warsztatów i informacje o instruktorach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza załączenie szczegółowego programu warsztatów i informację o instruktorach wraz z ofertą.

Pytanie 4.

Czy program warsztatów jest zamknięty?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia liczby godzin na przeprowadzenie warsztatów.

Pytanie 5.

Czy 5 osób to ostateczna liczba uczestników?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia liczby uczestników na warsztatach.

KIEROWNIK
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kowali

Marzena Zawadzka Hernik